ИЗПРАЩА на основание чл. 173, ал.2 от АПК, вр. чл. 160, ал. 5 от ДОПК, делото като преписка 
на директора на ТД на НАП– С.. 
ОСЪЖДА Директора  на  дирекция  "ОДОП"  -  С.  при  ЦУ  на  НАП  да  заплати  на  "ИВТ 
Дивелъпмънт" ЕООД, ЕИК[ЕИК], сумата от 12 050.00 лв. /дванадесет хиляди и петдесет лева/, 
представляващи съдебни разноски. 
Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния административен съд на 
РБ, в 14-дневен срок от съобщаването.